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Maison des Sports de la Somme, 2 rue Lescouvé, 80000 Amiens

Tél: 06 50 59 94 22

Mail : secretariat.cdtt80@gmail.com

https://www.cdtt80.com

RESULTATS DU 3°™ TOUR du CRITERIUM FEDERAL DEPARTEMENTAL
LES 25 et 26 JANVIER 2025 AMIENS STT et AMIENS Léo Lagrange

Benjamins/Poussin Gargons D1

Rang Licence

8021245
8022173
8020163
8021006
8022172
8021453
8022356
8022209
8021106
8020580
8021341
8022063
8021802
8021814
8022234
8022399
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Eedacation Frangsiss
ra ‘ennis da Tzale

Nom, prénom
TOUPART Vivien
BLONDEL Noa
BOUCHART Tristan
DUFOUR Sacha
PESTANA Noan
VASSEUR Tom
HUBAUX Martin
JOSSELIN Louis
LEFEVRE Arthur
BRIFFA Sacha
BUIGNET Mael
SABRIE Aurélien
PREUX llyes
CORDIER Achille
CHERET Adam
CHERET Louise

AGENCE
NATIONALE
DU SPORT

Club
MONTDIDIER PPC
BEAUVALOISTT
ABBEVILLE ACTT
PERONNETT
ALBERT USOATT
AMIENS STT
ABBEVILLE ACTT
AMIENS STT
VILL-BRETX PPC
AMIENS STT
AMIENS STT
AMIENS STT
ABBEVILLE ACTT
AMIENS STT
MONTDIDIER PPC
MONTDIDIER PPC

Clst Pts Clst Points
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SOMmMe

SO BN e

584
572
550
591
540
500
500
500
523
500
500
500
500
500
500
500

100
80
65
50
40
35
30
25
22
19
17
15
13
11

9
7
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Minimes Gargons D1

Rang Licence

8020590
8019524
8021246
8020182
8021311
8021712
8022289
8021543
8022414
8022170
8021540
8022061
8021141
8021856
8020983
8021155
8021391
8021643
8021060
8022296
8022060
8022009
8021036
8021987
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Fedacation Frangeiss
ca ‘ennis da Tahle

Nom, prénom

CAO Xuan
BELGUEUL PELLETIER Alexis
TOUPART Arsene
NARDELLO Luca
CHALVET Antoine
CAPEL Raphaél

BIL Mounir
LAURENT Arthur
RIGAUT Emile
LASSAL Simon
PELOUX Jules
CARON FERNANDEZ Théo
MESSIO Louis
ADAM Théo
WATTIER Sacha
RAMANOU Yanis
ROUAS Antoine
DESMARETZ Lubin
GAUDISSART Jean
LABITTE Félix
MASSE Victor
HERICOURT Louison
NANTOIS Amaury
WIDENT Ethan

AGENCE
NATIONALE
DU SPORT

Club

AMIENS STT
MOREUIL PPC
MONTDIDIER PPC
AMIENS STT
MERS TREPORT EU
MOREUIL PPC
AMIENS STT
AMIENS STT
ABBEVILLE ACTT
ALBERT USOATT
RUE UP

AMIENS STT
VILL-BRETX PPC
ABBEVILLE ACTT
AMIENS STT
AMIENS STT
AMIENS STT
AMIENS STT
AMIENS STT
AMIENS STT
AMIENS STT
AMIENS STT
AMIENS STT
RUE UP

Maison des Sports de la Somme, 2 rue Lescouvé, 80000 Amiens

Tél: 06 50 59 94 22

Mail : secretariat.cdtt80@gmail.com

https://www.cdtt80.com

Clst PtsClst Points Lettre
7 715 100 G
8 838 80 G
5 501 65 G
5 530 52 G
5 595 42 G
5 548 37 G
5 500 326G
5 542 28 G
5 501 25 G
5 562 24 G
5 533 23 G
5 540 22 G
5 540 17 G
5 500 15 G
5 500 13 G
5 500 11 G
5 500 9 G
5 500 8 G
5 500 7 G
5 500 6 G
5 500 5G
5 500 4 G
5 500 3G
5 500 2 G
e
@ )paf/
M cornilleau Lets Pirg

2/8



Cadets Gargons D1

Rang
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Licence
8018286
8019989
8021345
8020289
8021205
8020254
8019735
8021394
8020987
8018844
8019722
8020836
8021125
8020511
8021105

Nom, prénom
BOQUET llian
CLERENTIN James
LEVEQUE Noah
VANHERPE Timeo
MANIER Louison
THOREL Antoine
BEAURAIN Timothé
FABRY Jean

VICTOR Léo
JULLIARD Ugo
DEMARCY Mathys
DESFONTAINES-CALIN Clément
FIALKOWSKI Ethan
VINCENT-SULLY Elio
LEFEVRE Quentin

Cadets Gargons D2 Groupe 1

Rang
1
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Licence
8021159
8019739
8021644
8019953
8020989
8022359
8021238
8021570
8020736
8021066
8020332
8022103
8021063

Fedacation Frangeiss
ca ‘ennis da Tahle

Nom, prénom
GAMBERT Gabriel
BACHIRI-VACHON Camil
NOYELLE Efflam
LEPAGE Samuel
CHATELAIN Baptiste
QUILLET Rafael
LEIDING Théo
ROZIER Ezio
BUSSCHAERT Adam
EUDE Mattéo
CARRE Sacha

FINET Valentin
DUFRENOIS Nathan

AGENCE
NATIONALE
DU SPORT

Maison des Sports de la Somme, 2 rue Lescouvé, 80000 Amiens

Club

Tél: 06 50 59 94 22

Mail : secretariat.cdtt80@gmail.com

ALBERT USOATT

AMIENS STT

VILLE / FLIXECT
LONGUEAU ESC
MERS TREPORT EU

AMIENS STT

RUE UP

AMIENS STT

MONTDIDIER PPC

EPPEVILLETT

DOULL-BERNAVILL

AMIENS STT
EPPEVILLE TT
AMIENS STT

VILL-BRETX PPC

Club

ABBEVILLE ACTT

AMIENS STT
AMIENS STT

PROYART ASTT
MONTDIDIER PPC
DOULL-BERNAVILL
MONTDIDIER PPC
MERS TREPORT EU
MOREUIL PPC

AMIENS STT
AMIENS STT

MONTDIDIER PPC

AMIENS STT

A

ATMe
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Clst
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Clst
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https://www.cdtt80.com

Pts Clst  Points Lettre
863 100 F
837 80 F
862 65 F
718 50 F
801 40 F
903 35 F
724 30 F
672 25 F
690 20 F
730 15 F
774 10 F
740 7 F
709 5F
659 4 F
743 3F

Pts Clst  Points Lettre
582 100 G
552 80 G
550 65 G
514 50 G
516 40 G
500 35 G
570 30 G
583 25 G
551 20 G
500 15 G
511 10 G
522 7 G
500 5@G
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Juniors Gargons D1

Rang Licence

1 8017267
8019878
8021268
8019946
8020250
8019056
8019981
8019391
8019456
6232163
8021324
8020631
8020662
8019761
8020959
8021371
8020636
8021905
8020862
8021078
8021313
8021521
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Eedacation Frangsiss
£e ennis da Tzale

Nom, prénom
BELGUEUL PELLETIER Charly
BREBANT Gaspard
DEWI DEHEM Baptiste
MONTIGNY Alexis
MEGAN Achille
CONTY Donatien
MAITTE Aurélien
CONTY Clément
DUPUIS Antoine
VANHOOLAND Lucas
RAFFAELE Charlie
ZADIKIAN Maxence
HOGEMAN Solan
DELAVEAU Lilou
JOSSE Axel

MACEDO Charly
NOYELLE Ambroise
VIDAL Romain
COCQUELIN Jules
DIEU Sacha

BRULE Lucas

DE ARAUJO HALLOT Nathan

AGENCE
DU SPORT

NATIONALE ~ g

L TH

Maison des Sports de la Somme, 2 rue Lescouvé, 80000 Amiens

Club

MOREUIL PPC
DOULL-BERNAVILL

RUE UP
RUE UP

AMIENS STT
MONTDIDIER PPC
AMIENS STT
MONTDIDIER PPC
DOULL-BERNAVILL
DOULL-BERNAVILL

RUE UP

AMIENS STT
AMIENS STT
ABBEVILLE ACTT
ALBERT USOATT
ALBERT USOATT
AMIENS STT
AMIENS STT

RUE U.P.

ALBERT USOATT
AMIENS STT
MUILLE PPC
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Tél: 06 50 59 94 22

Mail : secretariat.cdtt80@gmail.com

https://www.cdtt80.com

Clst Pts Clst Points

11 1120
968
859
880
780
908
852
932
961
793
703
753
831
744
606
500
573
510
500
500
500
500
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B cornilleau

100
80
65
55
45
40
37
35
33
32
31
30
29
28
27
26
23
20
17
15
13
12

Lettre
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Séniors Messieurs D1

Rang Licence

1 8015727
2 8013553
3 8018223
4 8017271
5 8011378
6 9137227
7 8015261
8 8016118
9 8019474
10 8011806
11 809583
12 3340372
13 8019360
14 278368
15 8014352
16 809619
17 6017255
18 8016010
19 6024037
20 8022022
21 8011404
22 8017993
23 8014365
‘-I
ol
F~I [

Eedacation Frangsiss
ra ‘ennis da Tzale

Nom, prénom
GUERIN Théo
VASSANT Lloyd
PELLI Pierre
MARCEL Gaylor
CAILLOIN Yoann
COQUELLE Lenny
LANGLET Clément
VASSEUR Sébastien
GIGAULT Baptiste
DEVILLERS Simon
VILFROY Antoine
PESSAROSSI Enzo
CHABA Maiwenn
NOYON Maxime
TILLOLOY Axel
CAUMARTIN Alain
DRUELLE Corentin
TELLIER Kevin
AHMED SOUF Moudrik Ben
LAMBERT Mathieu
LIESSE Jérome
DARRAS Jérome
DOURLOU Maxime

AGENCE
DU SPORT

NATIONALE

Club

MUILLE PPC
VILLE / FLIXECT
RUE UP
MONTDIDIER PPC
VILLE / FLIXECT
AMIENS STT
VILLE / FLIXECT
VILL-BRETX PPC
RUE UP

ROYE PPC

MERS TREPORT EU
VILL-BRETX PPC
ALBERT U.S.O.ATT
AMIENS STT
LONGUEAU ESC
VILL-BRETX PPC
DREUILTT

ST VALERY ASTT
AMIENS STT
VILLE / FLIXECT
EPPEVILLETT
VILL-BRETX PPC
VILLE / FLIXECT

SOmMe

SO BN e

Maison des Sports de la Somme, 2 rue Lescouvé, 80000 Amiens

Tél: 06 50 59 94 22

Mail : secretariat.cdtt80@gmail.com

https://www.cdtt80.com

Clst Pts Clst Points

14
13
13
12
13
12
12
12
11
12
12
10
11

9
11
12
10

1453
1370
1330
1245
1365
1221
1242
1231
1160
1258
1240
1931
1117

996
1109
1242
1097
1051

990

937

947

917
1100

100
80
65
52
42
37
32
28
25
24
23
22
17
15
13
11
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Séniors Messieurs D2 Groupe 1

Ra
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

ng Licence

808524
8011860
8013947
809247
8020269
8018401
8015843
8011752
807253
8020660
802704

80238
6017379
807205
8020409
6019001

Nom, prénom
ROHAUT Guillaume
MACHU Florent
CAUMARTIN Alexandre
ACOULON Nicolas
KHORSI Abderrazak
MARSILLE GAHINET Thomas
PARIS Allan

DEVAUX Patrice
DUPONT Sébastien
HOUART Rodrigue
CHATELAIN Gilles
PERPETTE Jean-Luc
ZAOUI Florent
TRICOTTET Bertrand
CAROUX Jean-Frangois
SELLIER Nathan

Séniors Messieurs D2 Groupe 2

Ra
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

ng Licence
8014892
3515328
806166
8019685
8017508
8013175
8017419
8019701
8014930
8013580
804295
029081
8021848
8021750
8022115
8020517

Eedacation Frangsiss
ra ‘ennis da Izale

Nom, prénom
CHATELAIN Claude
GUILLOTIN Gaél
FAUQUEMBERGUE Jéréme
KRAJDA Thomas
FONTAINE Hugo
LAGACHE Florian
LHEUREUX Dylan
SMAGGHE Philippe
VEILLEROT Julien
VENDERBURE Thony
FLAMENT Marc
HENAUT Céline

CAO Van

DELIENS Ludovic
JOSSELIN Bertrand
BREBANT Justine

AGENCE  r
NATIONALE ~ 4
DUSPORT ', S

Club

RUE UP
DREUILTT
PROYART ASTT
DREUILTT
AMIENS LL
DREUILTT
MOREUIL PPC
EPPEVILLE TT
LONGUEAU ESC
RUE UP
AMIENS LL
VILL-BRETX PPC
MONTDIDIER PPC
PROYART ASTT
RUE UP
AMIENS STT

Club

RUE UP

DREUILTT
AMIENS STT
MUILLE PPC
BEAUVALOISTT
PLESS-ROZAINV
MONTDIDIER PPC
PERONNETT
LONGUEAU ESC
EPPEVILLOISTT
AMIENS STT
ALBERTU.S.O.ATT
VILL-BRETX PPC
DOMARTTT
AMIENS STT
DOULL-BERNAVILL

Clst
11
9
9
11
10
10
8
10
9
8
8
10

o 00 O

Clst
11
11

0O 0O O O 0 O O

1

o
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Maison des Sports de la Somme, 2 rue Lescouvé, 80000 Amiens

Tél: 06 50 59 94 22

Mail : secretariat.cdtt80@gmail.com

https://www.cdtt80.com

Pts Clst
1178
925
923
1100
1029
1038
855
1026
998
871
837
1023
886
924
853
656

Pts Clst
1107
1106

982
934
885
967
957
864
895
1003
997
796
724
834
558
522

Points
100
80
65
50
40
35
30
25
20
15
10

N W b U

Points
100
80
65
50
40
35
30
25
20
15
10

N W bR 0
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Maison des Sports de la Somme, 2 rue Lescouvé, 80000 Amiens
Tél: 06 50 59 94 22

Mail : secretariat.cdtt80@gmail.com

https://www.cdtt80.com
Séniors Messieurs D2 Groupe 3
Rang Licence Nom, prénom Club Clst PtsClst Points Lettre
1 8014956 PATAUT Pierre DOULL-BERNAVIL 8 895 100 E
2 8016682 SANGNIER Antoine FEUQUIERES VIM 9 933 80 E
3 8015681 EECKHOUTTE Yannick VILL-BRETX PPC 8 898 65 E
4 8015717 LECRONIER Thomas DREUILTT 8 886 50 E
5 8012710 TETU Vincent ABBEVILLE ACTT 8 819 40 E
6 809888 ROUSSEL Vincent VILLE / FLIXECT 8 869 35 E
7 8019350 BARBET Guillaume ABBEVILLE ACTT 8 872 30 E
8 8014071 DOUAY Jonathan BOVES ASTT 9 994 25 E
9 8021952 BUSCHINSKI Frédéric AMIENS STT 7 706 20 E
10 8016016 DUBOIS Thomas ST SAUFLIEU ASL 8 824 15 E
11 8016030 GOUIJON Arnaud FEUQUIERES VIM 7 796 10 E
12 808576 MORELLE José AMIENS STT 9 914 7 E
13 6021475 PIDLUNY Wilfried EPPEVILLOISTT 9 962 5E
14 8019688 MALATRAY Frédéric MOREUIL PPC 7 771 4 E
15 8020667 LEMARCHAND Margaux RUE UP 6 608 3 E
16 8017203 DEHESDIN Jean-Pierre MERS TREPORT EU 7 737 2 E
Séniors Messieurs D3 Groupe 1
Rang Licence Nom, prénom Club Clst Pts Clst Points Lettre
1 8012574 DELPORTE Logan MONTDIDIER PPC 8 878 100 F
2 7718424 VILCOCQ Antoine ABBEVILLE ACTT 7 700 80 F
3 8012672 RAYMOND Denis EPPEVILLETT 8 893 65 F
4 8021075 BELIER Thomas PERONNETT 6 654 50 F
5 8020147 CARLE Bernard AMIENS LL 6 644 40 F
6 8014929 VEILLEROT Dany AMIENS LL 5 566 35 F
7 8013410 DOUAY Alexandre AMIENS STT 6 638 30 F
8 8021755 LESIEUR Brice ALBERT USOATT 5 538 25 F
9 6212077 LETENDART Mathieu ST VALERY ASTT 6 678 20 F
10 8022025 MESNIL Guillaume ALBERT USOATT 5 500 15 F
11 8021596 DIEU Eugene BOVES ASTT 5 500 2 F
MENGE 5, %
‘:. -~ - .(.L
Yl NATIONALE ~ g « % )”0’/
FETT L
=;2=|:r:plnc Z‘:"'I.-:a-::; DU Spo RT 5%, \‘\?" COI’T\I"ECILI [ote A3

7/8



Séniors Messieurs D3 Groupe 2

Rang Licence

9316391
8010941
8019525
8021559
8021408
8018183
8016094
8014813
8018048
8021685
8021195
8022192

O 00 N O Ul B WIN P
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Nom, prénom
GILSANZ Quentin
DEBUIGNY Philippe
HOUART Guillaume
MESSIO Jonathan
ESTEVES Kévin
BOUDEVILLE Guy
PAGNIER Sébastien
POTELLE Bruno
SARRAULT Tony
NOEL Fabien
DEMARCY Cédric
TOTET Quentin

Séniors Messieurs D3 Groupe 3

Rang Licence

8013111
8022081
8015532
8020196
801539
8021194
8012033
8016743
8021332
8022066
2719783
9522555
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PR e
N = O

T

=TT

Fedacation Frangsiss
ca ‘ennis da Tahle

Nom, prénom
DELBECQUE Damien
KRUMBANK Grégory
LAUNAT Dylan
PERET John
VILFROY Gérard
DEMARCY Ophélie
LEULIER Jérome
DEVAUX Kévin
BERNHARD Dimitri
BESNAULT Vincent
BOULY Yves
CONSEIL Sylvain

AGENCE
NATIONALE
DU SPORT

Maison des Sports de la Somme, 2 rue Lescouvé, 80000 Amiens

Club

AMIENS STT
RIBEMONT TT
RUE UP
VILL-BRETX PPC
AMIENS STT
ALBERT USOATT
VILL-BRETX PPC
PERONNETT
VILL-BRETX PPC
ST SAUFLIEU ASL
DOULL-BERNAVILL
FLAUCOURT ASL

Club

BOVES ASTT
VILL-BRETX PPC
RUE UP
VILL-BRETX PPC
BETHENCOURT US
DOULL-BERNAVIL
BOVES ASTT
EPPEVILLETT
MUILLE PPC
AMIENS STT
BEAUVALOISTT
VILL-BRETX PPC

Tél: 06 50 59 94 22

Mail : secretariat.cdtt80@gmail.com

https://www.cdtt80.com

Clst Pts Clst
10 1048
580
742
703
749
601
820
581
546
523
500
500

Ul U1 U1 U1 U1 00 OO N N NN »n

Clst Pts Clst
684
598
780
739
746
618
705
665
590
500
630
500

Ul O L1 1 OO N OO N N N U o

Points
100
80
65
50
40
35
30
25
20
15
10
7

Points
100
80
65
50
40
35
30
25
20
15
10

Lettre
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